

# **12'eren City ApS**

**Vimmelskiftet 49, 1161 København K**

**CVR-nr. 56 33 83 14**

## **Årsrapport**

**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

---

**Peter Duhn**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	12'eren City ApS Vimmelskaftet 49 1161 København K
	Telefon: 33 12 12 10
	CVR-nr.: 56 33 83 14
	Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
<b>Bestyrelse</b>	Peter Duhn, Formand Jeanette Duhn
<b>Direktion</b>	Jeanette Duhn
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JPD Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af herre- og drengebeklædning samt virksomhed forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31.976 kr. mod 3.259.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.793 kr. mod 2.381.979 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse påtænker at lukke selskabet i 2020/21

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.976</b>	<b>3.259.220</b>
1 Personaleomkostninger	-468	-730.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.444</b>	<b>2.528.880</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.349	-6.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.793</b>	<b>2.522.317</b>
2 Skat af årets resultat	0	-140.338
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.793</b>	<b>2.381.979</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.243.644	1.650.000
Overføres til overført resultat	0	731.979
Disponeret fra overført resultat	-1.341.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.793</b>	<b>2.381.979</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.103</u>	<u>1.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.103</u>	<u>1.063</u>
Likvide beholdninger	<u>1.676.524</u>	<u>4.456.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.678.627</u></b>	<b><u>4.457.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.678.627</u></b>	<b><u>4.507.411</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	0	1.341.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.243.644	1.650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.493.644</b>	<b>3.241.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.982	167.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.982	167.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	45.000
Selskabsskat	0	140.338
Anden gæld	1	913.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.001	1.098.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.983</b>	<b>1.265.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.678.627</b>	<b>4.507.411</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	250.000	609.458	0	859.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>731.979</u>	<u>1.650.000</u>	<u>2.381.979</u>
Egenkapital 1. juni 2019	250.000	1.341.437	1.650.000	3.241.437
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.341.437</u>	<u>1.243.644</u>	<u>-97.793</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.243.644</u></b>	<b><u>1.493.644</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	701.999
Pensioner	0	4.000
Andre omkostninger til social sikring	0	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>468</u>	<u>16.673</u>
	<b><u>468</u></b>	<b><u>730.340</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>140.338</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>140.338</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPD Holding ApS, CVR-nr. 26269563 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.